
Zarządzenie nr 2218/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 454.000,00
Wydział Inwestycji 366.334,00
Dział 600 – Transport i łączność 91.460,00
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 91.460,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91.460,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274.874,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 47.992,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47.992,00

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 226.882,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226.882,00

Wydział Obsługi Urzędu 87.666,00
Dział 750 – Administracja publiczna 87.666,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87.666,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 87.666,00

§ 2.Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków  o kwotę 454.000,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami           275.000,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa           275.000,00
Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej           275.000,00
§ 6210 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów
budżetowych            275.000,00

Wydział Obsługi Urzędu           176.000,00
Dział 710 – Działalność usługowa 12.000,00
Rozdział 71012 – Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 12.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 10.609,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.131,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 260,00

Dział 750 – Administracja publiczna 164.000,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 164.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 143.870,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 16.675,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 3.455,00

Wydział Kultury 3.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   3.000,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność   3.000,00



§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie i dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


